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Lausunto matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokunnan 

opiskelijajäsenten valinnasta 
  

Hybridi Turku ry:n hallitus sai koonnin johtokunnan opiskelijajäseniksi hakeneista. Lausunto 

laadittiin koonnin hakemustekstien pohjalta. Lisäksi otimme huomioon lausuntopyynnössä 

mainitut asiat:  

 

- Aiempi kokemus järjestöistä, korkeakouluhallinnosta ja edunvalvonnasta 

- Motivaatio ja sitoutuminen tehtävään 

- Asianosaisten tiedekuntien, laitosten tai oppiaineiden tasapuolinen edustus 

- Opiskelijaedustajien tasainen sukupuolijakauma toimielimessä 

 

Hakemuksia oli vain yksi, joten kaikkia lausuntopyynnössä mainittuja asioita emme pysty 

toteuttamaan. 

 

Hybridi Turku ry päättää esittää matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan 

johtokunnan opiskelijajäseneksi Arvi Tolvasta. 

 

Hakijalla on kokemusta ja motivaatiota toimia matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan 

johtokunnan varaopiskelijajäsenenä. Hänellä on paljon meriittejä (koulutuksen kehittämisen 

työryhmä (2 kautta), ylioppilaskunnan koulutuspoliittisena vastaavana toimiminen, 

koulutusneuvoston jäsen, aikaisempi ainejärjestökokemus). Hakija oli meriittien lisäksi 

perustellut omaavansa jo tietoa koulutuspolitiikasta, joten johtokuntaan liittyminen sujuisi 

varmasti ongelmitta. Kokemuksen lisäksi arvioimme motivaatiota, joka näyttää olevan 

kunnossa, sillä hakija kertoo koulutuspolitiikan kiinnostavan häntä - koemme, että 

tiedekunnan johtokunta on paikka, jossa voi “todella vaikuttaa” ja saada muutosta aikaan. 

Kaksi ensimmäistä kriteeriä täyttyy siis täysin. Edustusta johtokunnasta löytyy tilastotieteeltä 

jo ennestään, mutta koemme tämän silti menevän vielä tasapuolisen edustuksen alle. 

Sukupuolijakaumaan emme ota kantaa, sillä saimme vain hakijan ja johtokunnan 

opiskelijajäsenten nimet, emmekä voi tämän perusteella tehdä johtopäätöksiä. Päätämme 

esittää hakijaa matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan varajäseneksi.  

 

 

 

 

 

 


